
                                                                                              
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

14 жовтня 2025 року                                м. Львів                                        № 225-к 

 

 

Про визначення відповідальної особи за напрямами безбар’єрності з 

реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного простору у 

Старобільській міській територіальній громаді 

 

Керуючись статтею 7 Конституції України, пунктом 8 частини 7 ст.15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента України 

від 23.09.2022 №665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених 

пунктів у Луганській області», постановою Верховної Ради України від 

03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 

Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 

Закону України "Про правовий режим воєнного стану», розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 14.04.2021 №366-р «Про створення 

Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 

до 2030 року», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25.03.2025 № 

374-р «Про затвердження плану заходів на 2025-2026 роки з реалізації 

Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 

до 2030 року», на виконання п.п. 1 п.73 плану заходів на 2025—2026 роки з 

реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні 

на період до 2030 року, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2025 р № 374-р, з метою забезпечення рівних 

можливостей кожній людині реалізовувати свої права, реалізації безбар’єрного 

простору  в економічному, освітньому, інформаційному, суспільно – 

громадянському житті населення Старобільської міської територіальної 

громади, враховуючи пояснювальну записку спеціаліста І категорії з кадрової 

роботи відділу правового забезпечення виконавчого комітету Старобільської 

міської ради  Луганської області від 08.10.2025, 

зобов’язую: 

 

1. ВИЗНАЧИТИ відповідальною особою за напрямами безбар’єрності у 

Старобільській міській територіальній громаді МАТВІЄНКА Андрія 

Дмитровича, головного архітектора – начальника відділу архітектури та 

містобудування виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської 

області. 



 

 

2.  Відділу з питань преси, інформаційно-комп'ютерного забезпечення 

виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області 

(БОНДАР Наталії Миколаївні) оприлюднити розпорядження на офіційному 

сайті Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області.         

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника з питань житлово – комунального господарства, комунальної 

власності, архітектури та містобудування Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області ШТАЮРУ Олексія 

Сергійовича. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА   

 

 

 


